
UCHWAŁA NR XXV/356/2021 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działki nr 
380 położonej w obrębie geodezyjnym Dobrzewino, Gm. Szemud oraz obciążenia jej służebnością 

gruntową. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm) w zw. z art. 25 ust. 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.1990 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Szemudzie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działki nr 380 położonej 
w obrębie geodezyjnym Dobrzewino, Gm. Szemud, posiadającej księgę wieczystą o nr GD1W/00120071/2, 
którą prowadzi Sąd Rejonowy w Wejherowie, Wydział IV Ksiąg Wieczystych. 

§ 2.  

Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości ujawnionej w księdze wieczystej nr GD1W/00120071/2 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wejherowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, po jej uprzednim nabyciu 
do zasobu nieruchomości stanowiących własność Gminy Szemud, nieodpłatną służebnością gruntową 
przejazdu i przechodu na rzecz każdorazowego właściciela działki nr 12/19 (nr projektowany 12/26), położonej 
w obrębie geodezyjnym Tuchom, Gm. Żukowo, Powiat Kartuski, ograniczoną w wykonywaniu do obszaru 
działki nr 380 położonej w obrębie geodezyjnym Dobrzewino, Gm. Szemud. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4DBA695-CF0C-49A1-A5E3-57B704E696DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4
	Paragraf 5


